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Lys og pen 2‑roms  
leilighet med utsikt. Heis  
og balkong ‑ rett ved  
Tistedal sentrum.
Velkommen til Orødveien 34B og til Tangen Borettslag! Dette er en  
praktisk og lettstelt 2‑roms leilighet med mange gode egenskaper.  
Boligen ligger ved Tistedal sentrum, mot Oreid. Blokka ligger høyt og  
fritt, med god utsikt over omkringliggende områder. Det er  
gangavstand til blant annet dagligvarebutikk, bussforbindelse til  
Halden sentrum, take-away med mer. Kort vei til barneskole og til flott  
natur i nærområdet, både langs Vadet der det er badeplasser og i  
Ertemarka ved Femsjøen.

Leiligheten ligger i 2.etasje og inneholder: Gang, bad/ wc, kjøkken med  
spiseplass, stue med utgang til balkong, soverom.
I tillegg disponerer leiligheten en bod i kjelleren.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 200 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 420 006,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 621 356,‑
Felleskostn.:	 Kr 7 708,‑
Selger:	 Karin Hansen
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1974
BRA‑i/    BRA Total	  51/    53 kvm
Tomtstr.:	 5980 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./    bnr.	 Gnr. 145, bnr. 94
Andelsnr.:	 16
Oppdragsnr.:	 1101250091

Vera Gummesen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 997 95 559
E‑post	 vera.gummesen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 51 m²
BRA ‑ e: 2 m²
BRA totalt: 53 m²
TBA: 10 m²

Bruksareal fordelt på etasje
2. etasje
BRA‑i: 51 m² Gang, bad/ wc, kjøkken, stue, soverom
BRA‑e: 2 m² Bod i kjeller

TBA fordelt på etasje
2. etasje
10 m² Balkong

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Takhøyder: 
‑Bad: cirka 2.38 meter.
‑Øvrige rom: cirka 2.41 meter.

Areal:
Leiligheten disponerer et lagerskap i kjeller, dette måler under 1 kvm og er ikke tatt  
med i arealberegningen.
Tomteareal er hentet fra matrikkel tilsendt i meglerpakken.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
5980 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for borettslaget. Fellesarealer er ryddig og pent opparbeidet med  
gressplen, diverse beplantning og asfalterte internveger og garasje/  parkeringsarealer.
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Beliggenhet
Eiendommen ligger ved Tistedal sentrum, mot Oreid. Blokka ligger høyt og fritt, med  
god utsikt over omkringliggende områder. Det er gangavstand til blant annet  
dagligvareforretning, bussforbindelse til Halden sentrum m.m. Videre er det kort vei til  
barneskole og til flotte turmuligheter i nærområdet, både langs Vadet og i Ertemarka.

Adkomst
Se kartskisse.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av villa og småhusbebyggelse.

Bygningssakkyndig
Din Boligbistand AS

Type takst
Eierskifterapport

Byggemåte
Blokken er bygd med støpt betongdekke. Grunnmur og vegger er i betong. Vegger i  
bindingsverk isolert og kledd med fasadeplater utvendig. Etasjeskiller i betong.  
Blokken har flatt tak i betong som er oppforet med trekonstruksjoner, isolert og tekket  
med papp.
Det er informert om at borettslaget har i 2017 gjennomgått total fasaderenovering  
med etterisolering og nye fasadeplater, nye dekker og
rekkverk på terrasser, nye vinduer og terrassedører med 3 lags isolerglass, nytt  
taktekke med etterisolering og ny innmat i sikringsskap
med automatsikringer. Det ble utført drenering og asfaltering i 2014. Callinganlegg  
med døråpner til alle leiligheter.
Det er montert heis i bygget.

Innhold
2.etg: Gang, bad/  wc, kjøkken med spiseplass, stue med utgang til balkong, soverom.
I tillegg disponerer leiligheten en bod i kjelleren.

Standard
Leiligheten gir ett godt inntrykk og har overflater med laminat på gulv, slette malte  
vegger og tak.
 
Klassisk kjøkkeninnredning fra 2017 med laminert benkeplate og kitchen board  
mellom overskap og benkeplate. 

Bad med belegg på gulv og malte vegger, slett malt i himling.
Badet har servantinnredning med skuffer og speilskap, gulvmontert toalett,  
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dusjkabinett og opplegg for vaskemaskin.
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